ΦΑΡΣΑΛΩΝ (ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΠΑΛΙΟΔΕΡΛΙ), ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΣΥΝΟΔΩΝ ΕΡΓΩΝ», στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία DIADIKASIA BUSINESS 

CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, καθώς προσφέρει την 

χαμηλότερη τιμή, η οποία ανέρχεται σε: εκατόν τριάντα οκτώ  χιλιάδες και πεντακόσια ευρώ 

(138.500,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με ποσοστό έκπτωσης:  τριάντα έξι εκατοστά επί τοις εκατό 

(0,36 %), επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής.  

9. Το με αρ. πρωτ. 211131/3-8-2021 έγγραφο της αναθέτουσας αρχής, με το οποίο 

προσκλήθηκε ο προσωρινός ανάδοχος να υποβάλει μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία»

[...]

ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΝΙΠΕΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ (ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΠΑΛΙΟΔΕΡΛΙ), ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΟΔΩΝ ΕΡΓΩΝ», στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, καθώς προσφέρει την χαμηλότερη τιμή, η οποία ανέρχεται σε: εκατόν τριάντα 

οκτώ  χιλιάδες και πεντακόσια ευρώ (138.500,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με ποσοστό έκπτωσης:  

τριάντα έξι εκατοστά επί τοις εκατό (0,36 %), επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής.  

και επειδή: 

1. Έπειτα από τη με αρ. πρωτ. 194768/19-07-2021 (ΑΔΑΜ:21PROC008942420) Πρόσκληση της 

αναθέτουσας αρχής, η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, οι